耐熱合金加工用
SiAlON  Ceramic for Heat resistant alloy
チ プ材種 0 /KS6040
氮化硅陶瓷
精加工-半精加工用
粗加工用
KS6030
KS6040

40
rε A T
Ne
ga
ti
ve
 i
ns
er
t
ガ
ネ
T
A
80°
rε CNGN 120408T01020 CNGN 120408
T01020
0.8
12.70 4.76
●
120412T01020 120412 1.2 ●
CNGN 120408T02025 CNGN 120408
T02025
0.8 ●
120412T02025 120412 1.2 ●
T
A
80°
rε CNGX 120712T01020 -

190700E005 - E005 ●
190700T01020 - T01020 ● ●
RNGN 250700E003 - E003
25.40
受
250700E005 - E005 ●
250700T01020 - T01020 受 ●
A
T
rε
SNGN 120412T01020 SNGN 120412
T01020
1.2
12.70 4.76
●
120416T01020 120416 1.6 ●
SNGN 120412T02025 SNGN 120412
T02025
1.2 ●
120416T02025 120416 1.6 ●
A
T
rε
SNGX 120712T01020 -